2024年 4月吉日

  各   位

オホーツクはまなす農業協同組合

各種手数料改定及び住宅ローン繰上償還手数料【新設】のお知らせ

平素は当ＪＡ事業につきまして、特段のご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、当組合では、諸般の事情により 2024 年 10 月 1 日（火）から各種手数料を改定させていただく

こととなりました。

 また、住宅ローン繰上償還手数料（全額）を新設し、2024年 10月 1日（火）よりお取扱を開始させてい

ただくことといたしました。

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

記

1.改定日  2024 年 10 月 1 日（火）

2.改定となる手数料

 ○窓口振込手数料（自店宛て） ○通帳・証書再発行手数料 ○両替手数料

 ○ATM 利用手数料 ○その他為替手数料 ○大量硬貨整理入金手数料

 ○住宅ローン全額繰上返済手数料（新設）

  ※詳細は各種手数料一覧をご覧ください。

3.住宅ローン全額繰上返済手数料 11,000 円（内税 1,000 円）

4.改定後手数料

窓口振込 当 JA 同一店舗宛 改定前 改定後

1 万円未満

無料
110 円（内税 10 円）

1 万円以上 5 万円未満

5 万円以上 220 円（内税 20 円）

（つづく）